[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9  июля 2014г.                                                                                        № 579
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:

· Блонскую Марию Андреевну, солистку филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Ачимский дом культуры ;
· Горбунову Антонину Фёдоровну, пенсионера ;

· Раздёрину Галину Николаевну, пенсионера ;

· Лыткину Прасковью Ивановну, пенсионера;
· Хлоповскую Нину Васильевну, заведующего филиалом МАУ «Княжпогостский РДК» Ачимский дом культуры.

Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»